
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
11:00 A  SSF Bonn R

I II III IV V VI Punkte
8 13 7

22

╳

5
8
12

16
20

3
6
10
14

19
21

3
7
11
15

19
22 Auszeit

12:16

Ende
11:23 B  TuB Bocholt S

I II III IV V VI Punkte
9 11 2

25

0
5
9
15

18
21

1
6
12
16

19
22

3
8
12
17

20
25 Auszeit

19:19

S
A
T
Z

2

Start
11:26 B  TuB Bocholt R

I II III IV V VI Punkte
10 14 9

173 2
17:2117:21

╳

6
8
14

17 2
6
9
14

3
7
12
16

Auszeit

8:11
17:18

Ende
11:50 A  SSF Bonn S

I II III IV V VI Punkte
7 13 20

25

0
5
10
14

20
25

1
6
11
15

22 4
7
13
18

24
Auszeit

13:13

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
11:53 B  TuB Bocholt S

I II III IV V VI Punkte
9 11 10

6

1
5

4
6

4
Auszeit

Ende
12:03 A  SSF Bonn R

I II III IV V VI Punkte
13 20 7

15

╳

5
10

1
8
12

3
9
15

Auszeit

Wechsel
6:8 B  TuB Bocholt S

I II III IV V VI Punkte
9 11 10

10

8

 
 
10

7 Auszeit

6:9

Westdeutsche Meisterschaft mU13
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A  SSF Bonn vs. TuB Bocholt B
Spiel 1 11.05.2024 11:00 Uhr

Neue Dreifachhalle
33129 Delbrück
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A  SSF Bonn 5/8

6 Marzahn, Ole
7 Schaefermeyer, Mika X
8 Wendt, Julius X

13 Gehm, Michael X
20 Beuting, Theo X

A  Libero

A  Offizielle

T Schaefermeyer, Carola
CT Hellmann, Carolin E

C

B  TuB Bocholt 6/8
2 Fisser, Juri X
3 Schmeink, Mika X
9 Ganswind, Nils X

10 Wesenberg, Emil X
11 Sondermann, Hugo X
14 van de Locht, Jonathan X
B  Libero
B  Offizielle
T Wesenberg, Martin E

CT Schmeink, Carsten E
P Ganswind, Marc E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:1

Ergebnisse
A  SSF Bonn TuB Bocholt B

A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 0 22 1 23 25 1 0 1
1 0 1 25 2 24 17 0 2 2
0 0 1 15 3 10 10 0 0 1
2 0 2 62 57 52 1 2 4
Start: 11:00 Ende: 12:03 Dauer: 1:03

Sieger: SSF Bonn

Schiedsgericht Linienrichter
1 Vo, Nina 1
2 Löwen, Maxim 2

Schr. Link, Laurin
Assist. Brunmeier, Arthur

Dokument erstellt: 11.05.2024 12:05 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.7
https://www.sams-score.de


