

Westdeutsche Meisterschaft mU13

gemischt

(A) SSF Bonn vs. TuB Bocholt (B)

Spiel 1 11.05.2024 11:00 Uhr

Neue Dreifachhalle 33129 Delbrück



					art :00	(A) SSF Bonn			R	Ende 11:23		Œ	s				
		ufschlagfolge	Α	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
βL	Sta	artaufstellung	Ŧ	8	13	7					9	11	2				
I I	Auswechsel- spieler	Spielernr.	<u> </u>							22							25
Aufstellung		Spielstand	Z														
		4 5															
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6. 3. 7.	1	χ 16 5 20	6 21	37 7					_	6 22	_ < >				Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.		8 12	10 14	11 15				12:16	9 15	12 16	12 [—] 17				19:19

S		art :26	Œ	ТиВ	Bocho	olt	R		de :50	(A) ss	F Boni	n	s
Α	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
T	10	14	9					7	13	20				
<u> </u>		3	2				17							25
Z		17:21	17:21											
2	X (1)	2 6	3 7				Auszeit	0 20 5 25	1 22 6	4 24 7				Auszeit
	8 14		12 16					10 14		13 18				13:13

_					tart .:53			s	Ende 12:03		(A) ss	F Boni	Bonn R			:8	B TuB Bocholt				s		
		Aufschlagfolge		ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
DG .	Startaufstellui		T	9	11	10					13	20	7					9	11	10				
E E	Auswechsel- spieler	Spielernr.	1 <u>.</u>							6							15							10
Aufstellung		Spielstand																						
			4																					
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6.	3	1 5	4 6	4				Auszeit	Э	1 8	3 9				Auszeit			7				Auszeit
		3. 7. 4. 8.									10	12	15)					8	10					6:9

(A	SSF Bonn	5/8	$^{oldsymbol{B}}$	TuB Bocholt					
\subseteq			2	Fisser, Juri	X				
6	Marzahn, Ole		3	Schmeink, Mika	Х				
7	©Schaefermeyer, Mika	Х	9	© Ganswind, Nils	X				
8	Wendt, Julius	Х	10	Wesenberg, Emil	Х				
13	Gehm, Michael	Х	11	Sondermann, Hugo	Х				
20	Beuting, Theo	Χ	14	van de Locht, Jonathan	Х				
A) Libero		B	Libero	•				
	Offizielle		B) Offizielle					
A	Offizielle		Т	Wesenberg, Martin	E				
T	Schaefermeyer, Carola		СТ	Schmeink, Carsten	Е				
СТ	Hellmann, Carolin	Е	Р	Ganswind, Marc	Е				

Sanktionen V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen										

	Schiedsgericht	Linienrichter				
1	Vo, Nina		1			
2	Löwen, Maxim		2			
			Schr.	Link, Laurin		
			Assist.	Brunmeier, Arthur		

Dokument erstellt: 11.05.2024 12:05 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.7 https://www.sams-score.de

Ergebnisse

A W G P Satz Dauer P G W A

Start: 11:00 Ende: 12:03 Dauer: 1:03

2

TuB Bocholt (B)

23 **25** 1 0 1

24 | 17 | 0 | 2 | 2 10 10 0 0 1

57 52 1 2 4

2:1

(A) SSF Bonn

1 0 0 22 1 1 0 1 25

Sieger: SSF Bonn

0 0 1 15 2 0 2 62

> Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung ★: MVP